РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26»  октября  2021 г.

№  49-п
Об  утверждении  состава  ЭК при
администрации  Ручейского сельского

поселения.

Для  организации  и проведения  методической  практической  работы по  экспертизе ценности  документов,  отбору и подготовке  к передаче на государственное хранение  документов  архивного  фонда  администрации  Ручейского  сельского  поселения и на основании  Положения  о постоянно  действующей  комиссии (ЭК)  администрации  Ручейского  сельского  поселения,

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить  ЭК  в  количестве  4-х  человек  в следующем  составе:

Председатель  комиссии:

Мельник Н.В.  – главный специалист  администрации

Зам. председателя  комиссии:
Тихомирова А.А. – ведущий специалист (юр. вопросы)
Секретарь комиссии:

Бедулина А.Е. – ведущий специалист (эконом. вопросы)

Член  комиссии:

Васильева О.С. – старший бухгалтер-кассир

Глава администрации

Ручейского сельского поселения                                                  А.П. Багаев